
 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

Ai Docenti  

CL 3 Ab e 3Ce 

Al  Personale ATA 

Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto: lezioni in DAD  CL 3Ab e 3Ce 

 

Con la presente si comunica  che, come da disposizioni dell’ATS, le Classi 3Ab e 3Ce osserveranno un 

periodo di quarantena, seguiranno successive comunicazioni per il rientro. 

Le lezioni si svolgeranno pertanto a distanza per tutti gli alunni secondo la consueta organizzazione. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa  Nicoletta Ferrari 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93  

 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

04
83

 -
 2

6/
04

/2
02

1 
- 

C
irc

ol
ar

e 
- 

I


